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 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 SCOOTER 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 2  1  Jorge ARROYO  30153-SE  20  25  22  18  20  22  22  16  18  167  -  -  -  -  -  183 

 99  2  Ricardo ARNES  29835-G  18  22  20  22  18  20  16  20  25  165  -  -  -  -  -  181 

 32  3  Manuel David TIRADO  30143-C  -  -  25  20  25  25  25  25  -  145  -  -  -  -  -  145 

 4  4  Ruben D. RODRIGUEZ  30119-SE  25  20  18  15  14  15  18  -  15  140  -  -  -  -  -  140 

 1  5  Juan Fco. OLIVA  30243-SE  -  -  16  16  22  18  15  22  22  131  -  -  -  -  -  131 

 5  6  Ivan RITE  29863-C  22  3  15  25  15  11  20  18  -  129  -  -  -  -  -  129 

 36  7  Francisco HEREDIA  29894-C  15  13  13  14  13  13  14  15  1  110  -  -  -  -  -  111 

 34  8  Cristobal CAÑADILLAS  30145-C  16  18  -  -  -  -  11  13  20  78  -  -  -  -  -  78 

 19  9  Israel J. BECERRA  30137-C  2  12  10  8  9  9  10  10  7  75  -  -  -  -  -  77 

 29  10  Moises JIMENEZ  30114-G  7  14  -  11  11  14  9  9  -  75  -  -  -  -  -  75 

 10  11  Jose A. GOMEZ  30093-SE  11  10  7  -  16  16  -  -  12  72  -  -  -  -  -  72 

 44  12  Javier RUEDA  30052-M  12  7  8  -  10  8  13  12  -  70  -  -  -  -  -  70 

 47  13  Sergio D. PASTRANA  29839-C  -  -  -  -  12  12  12  14  14  64  -  -  -  -  -  64 

 38  14  Javier CANTERO  30129-J  14  8  11  10  -  -  -  11  -  54  -  -  -  -  -  54 

 8  15  Juan  M. MAGRIZ  8  16  -  13  -  -  -  -  8  45  -  -  -  -  -  45 

 20  16  Jairo PASTRANA  30085-C  1  4  6  9  -  10  -  -  13  43  -  -  -  -  -  43 

 72  17  David MONTESO  30140-SE  10  -  12  12  -  -  -  -  -  34  -  -  -  -  -  34 

 16  18  Pablo PEREZ  29817-AL  -  5  -  1  8  7  6  5  2  34  -  -  -  -  -  34 

 48  19  Juan A. MARTIN  30144-M  13  9  9  -  -  -  -  -  -  31  -  -  -  -  -  31 

 11  20  Jesus LEAL  29889-SE  -  -  -  2  -  4  7  8  10  31  -  -  -  -  -  31 

 7  21  Rubén OLIVA  30244-SE  -  -  14  -  -  -  -  -  16  30  -  -  -  -  -  30 

 27  22  Juan A. FLORES  30141-C  9  15  4  -  -  -  -  -  -  28  -  -  -  -  -  28 

 15  23  Rafael MEDINA  30086-C  6  6  2  6  -  -  -  -  6  26  -  -  -  -  -  26 

 24  24  David RAMOS  30115-M  -  -  -  7  5  3  -  -  9  24  -  -  -  -  -  24 

 74  25  Diego A. FERNANDEZ  30097-M  -  1  -  -  6  6  5  4  -  22  -  -  -  -  -  22 

 28  26  Adrian ZUMAQUERO  29790-M  4  11  1  5  -  -  -  -  -  21  -  -  -  -  -  21 
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 XXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2007 
 SCOOTER 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 39  27  Jonatan LOPEZ  29861-C  -  -  -  4  4  -  8  -  5  21  -  -  -  -  -  21 

 46  28  Jose F. SERRANO  30128-C  5  2  -  -  -  -  4  6  3  20  -  -  -  -  -  20 

 17  29  Miguel SENA  29940-C  -  -  -  -  7  5  -  7  -  19  -  -  -  -  -  19 

 25  30  Francisco J. GUTIERREZ  29517-SE  -  -  -  -  -  -  -  -  11  11  -  -  -  -  -  11 

 26  31  Juan D. SANCHEZ  29991-AL  -  -  3  3  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  -  6 

 14  32  Francisco M. GARCIA  29874-AL  -  -  -  -  2  -  2  2  -  6  -  -  -  -  -  6 

 41  33  Israel GARCIA  30092-SE  -  -  5  -  -  -  -  -  -  5  -  -  -  -  -  5 

 92  34  Nicolás KAMBOURIAN  30463-X  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  -  4 

 22  35  Jose F. LOPEZ  29860-AL  -  -  -  -  -  -  1  3  -  4  -  -  -  -  -  4 

 69  36  Francisco J. RODRIGUEZ  30038-AL  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 58  37  Daniel ZARAPICO  188636-C  -  -  -  -  3  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 45  38  Luis J. ORTIZ  30125-C  3  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 97  39  José Antonio DIAZ  -  -  -  -  1  2  -  -  -  3  -  -  -  -  -  3 

 93  40  Borja RIVAS  30443-SE  -  -  -  -  -  1  -  -  -  1  -  -  -  -  -  1 
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 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 SCOOTER JUNIOR 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 CAMPILL 1  CAMPILL 2  ALCALÁ 2  ALCALÁ 1  ALCALÁ 4  ALCALÁ 3  ALCALA 6  ALCALA 5  JEREZ  Selecc.  Total 

 5  1  Ivan RITE  29863-C  25  11  25  25  25  20  25  25  -  181  -  -  -  -  -  181 

 36  2  Francisco HEREDIA  29894-C  22  20  22  22  22  22  22  22  12  174  -  -  -  -  -  186 

 19  3  Israel J. BECERRA  30137-C  10  18  18  14  18  16  20  20  18  142  -  -  -  -  -  152 

 29  4  Moises JIMENEZ  30114-G  15  22  -  16  20  25  18  18  -  134  -  -  -  -  -  134 

 16  5  Pablo PEREZ  29817-AL  8  13  8  8  16  15  15  15  13  103  -  -  -  -  -  111 

 20  6  Jairo PASTRANA  30085-C  9  12  15  15  -  18  -  -  25  94  -  -  -  -  -  94 

 8  7  Juan  M. MAGRIZ  16  25  -  20  -  -  -  -  20  81  -  -  -  -  -  81 

 24  8  David RAMOS  30115-M  -  -  11  13  14  13  -  -  22  73  -  -  -  -  -  73 

 74  9  Diego A. FERNANDEZ  30097-M  7  9  -  -  15  14  14  14  -  73  -  -  -  -  -  73 

 15  10  Rafael MEDINA  30086-C  14  14  13  12  -  -  -  -  16  69  -  -  -  -  -  69 

 46  11  Jose F. SERRANO  30128-C  13  10  -  -  -  -  13  16  14  66  -  -  -  -  -  66 

 28  12  Adrian ZUMAQUERO  29790-M  12  16  12  11  -  -  -  -  11  62  -  -  -  -  -  62 

 39  13  Jonatan LOPEZ  29861-C  -  -  7  10  13  -  16  -  15  61  -  -  -  -  -  61 

 72  14  David MONTESO  30140-SE  18  -  20  18  -  -  -  -  -  56  -  -  -  -  -  56 

 48  15  Juan A. MARTIN  30144-M  20  15  16  -  -  -  -  -  -  51  -  -  -  -  -  51 

 22  16  Jose F. LOPEZ  29860-AL  5  6  3  4  -  9  10  13  -  50  -  -  -  -  -  50 

 97  17  José Antonio DIAZ  -  -  9  6  10  12  -  -  -  37  -  -  -  -  -  37 

 26  18  Juan D. SANCHEZ  29991-AL  6  7  14  9  -  -  -  -  -  36  -  -  -  -  -  36 

 14  19  Francisco M. GARCIA  29874-AL  -  -  -  -  11  -  11  12  -  34  -  -  -  -  -  34 

 58  20  Daniel ZARAPICO  188636-C  -  -  -  -  12  10  -  -  -  22  -  -  -  -  -  22 

 69  21  Francisco J. RODRIGUEZ  30038-AL  -  -  5  5  -  -  12  -  -  22  -  -  -  -  -  22 

 45  22  Luis J. ORTIZ  30125-C  11  8  -  -  -  -  -  -  -  19  -  -  -  -  -  19 

 68  23  Abel GARCIA  30154-M  -  -  4  3  -  -  -  -  10  17  -  -  -  -  -  17 

 51  24  Ivan GARCIA  30134-SE  -  -  6  7  -  -  -  -  -  13  -  -  -  -  -  13 

 93  25  Borja RIVAS  30443-SE  -  -  -  -  -  11  -  -  -  11  -  -  -  -  -  11 

 18  26  Jose ARCHIDONA  30151-M  -  -  10  -  -  -  -  -  -  10  -  -  -  -  -  10 
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